PORTARIA Nº 1.629/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS do Município de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de agosto de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390033003900340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.629/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

Carlos Magno Depollo Verissimo Técnico em
Edificações

SEME 15 DIAS 05/07/2023 46614/2023

Denise Marçal Koppe Guarda Civil
Municipal

SEMSEG 04 DIAS 13/07/2023 46654/2023

Denise Mendes Carrijo Dias Professor PEB-D SEME 10 DIAS 06/07/2023 46611/2023

Elizabeth Caetano Gari SEME 02 DIAS 13/07/2023 47123/2023

Fabrício Honorato de Souza Vigia SEMSEG 01 DIA 12/07/2023 46652/2023

Fernanda de Moraes
 Conceição Menezes

Cuidador SEME 29 DIAS 11/07/2023 46270/2023

João Henrique Ventury Médico Pediatra SEMUS 10 DIAS 03/07/2023 46653/2023

Josimar Rios Bispo Técnico de
Enfermagem

SEMUS 01 DIA 13/07/2027 46692/2023

Kamila Freitas Souto Técnico em
Edificações

SEMURB 04 DIAS 11/07/2023 46269/2023

Leticia Alves Teixeira de Oliveira Professor PEB-A SEME 01 DIA 14/07/2023 46876/2023

Luciana Brito do
Nascimento Pazini

Gari SEMMAT 02 DIAS 17/07/2023 47124/2023

Lucimari Candeia Silva Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 01 DIA 19/06/2023 40495/2023

Marinete Vieira Rufino Professor PEB-C SEME 02 DIAS 13/07/2023 46655/2023

Pedro Elias Cordeiro de Castro Auxiliar de Obras e
Serviços Públicos

SEME 06 DIAS 16/07/2023 46951/2023

Reginaldo Ferreira Lima Ajudante Geral SEMMAT 15 DIAS 14/07/2023 47122/2023

Rosa Maria Sobral Ornellas Auxiliar de
Enfermagem

SEMUS 01 DIA 14/07/2023 46875/2023

Sandra Correa Buzon Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMURB 15 DIAS 13/07/2023 46693/2023

Sandra Valeria Simões Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 01 DIA 14/07/2023 46868/2023

Tatiane Moraes da Silva Professor PEB-B SEME 15 DIAS 10/07/2023 46657/2023

Vera Lucia Ferreira Goudard Auxiliar de Serviço a
Unidade de Saúde

SEMUS 01 DIA 13/07/2023 46866/2023

Viviane do Nascimento Fossi Agente de Serviços
de Educação

SEME 03 DIAS 26/06/2023 42350/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390033003900340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.629/2023
	PROC. Nº

		2023-08-03T10:24:05-0300